
Rangliste Chlausenschiessen 2024

25m Pistolenschützen Konolfingen 07.12.2024

Rang Name, Vorname JG Verein Resultat Farbe

1 Tanner Samuel 83 SSM Münsingen 96 schwarz

2 Fahrni Alfred 65 PS Thalgut 95 schwarz

3 Walther Urs 54 SSM Münsingen 94 rot

4 Schäfer Hansueli 69 PS Konolfingen 94 schwarz

5 Nyfeler Theo 67 PS Thalgut 93 schwarz

6 Tanner Werner 67 PS Konolfingen 93 rot

7 Müller Michael 93 SSM Münsingen 93 schwarz

8 Graf Peter 77 PS Konolfingen 92 schwarz

9 von Känel Thierry 2000 PS Konolfingen 92 rot

10 von Känel René 64 PS Konolfingen 91 schwarz

11 Schär Christian 81 PS Thalgut 91 rot

12 Grütter Beat 67 SSM Münsingen 90 rot

13 Hediger Stefan 72 SSM Münsingen 90 schwarz

14 Nydegger Martin 64 PS Konolfingen 88 rot

15 Berset André 34 PS Konolfingen 87 schwarz

16 Christen Jan 80 PS Konolfingen 87 schwarz

17 Junker Boris 80 PS Konolfingen 87 rot

18 Bay Olivia 2007 PS Konolfingen 86 rot

19 Moser Kurt 68 PS Konolfingen 86 rot

20 Germann Marcel 85 PS Konolfingen 86 rot

21 Bigler Nicolas 98 SSM Münsingen 84 rot

22 Graf John 2009 PS Konolfingen 83 rot

23 van Beest Louk 53 PS Konolfingen 83 schwarz

24 Riesen Alexander 68 SSM Münsingen 83 schwarz

25 Nydegger Sascha 95 PS Konolfingen 83 schwarz

26 Gerber Heinz 61 PS Konolfingen 82 rot

27 Bigler Livia 2004 SSM Münsingen 81 schwarz

28 Wyler Marco 87 PS Thalgut 81 rot

29 Schäfer Hansueli 41 PS Konolfingen 80 rot

30 Blaser Ulrich 47 PS Konolfingen 80 schwarz

31 Junker Adrian 54 PS Konolfingen 80 rot

32 Zeller Peter 68 SSM Münsingen 80 schwarz

33 Brechbühl Simon 2004 PS Konolfingen 79 schwarz

34 Christen Stefan 90 PS Konolfingen 79 schwarz

35 Gasser Klaus 57 PS Thalgut 74 rot

36 Wittwer Hansjürg 52 PS Konolfingen 72 schwarz

37 Spahr Thomas 56 PS Konolfingen 72 schwarz

38 Wittwer Marlise 52 PS Konolfingen 71 rot

39 Iseli Jakob 55 PS Konolfingen 68 rot

40 Rentsch Jürg 72 PS Konolfingen 63 schwarz

41 Wüthrich Michael 83 PS Konolfingen 57 rot

42 Rentsch Urs 70 PS Konolfingen 56 rot

43 Iseli Barbara 92 PS Konolfingen 46 schwarz

44 Eberle Matthias 63 SSM Münsingen 43 rot

45 Schmalz Manuel 86 PS Konolfingen 32 rot

Punkte Rot 1784 Anzahl Rot 23

Punkte Schwarz 1819 Anzahl Schwarz 22

Durchschnitt Rot 77.57

Durchschnitt Schwarz 82.68 Schwarz gewinnt!

Teilnehmer25m: Teilnehmer 50m:

SSM Münsingen 10 SSM Münsingen 6

PS Konolfingen 30 PS Konolfingen 25

PS Thalgut 5 PS Thalgut 4

Total 25m 45 Total 50m 35

Total Teilnehmer 25/50m: 45

Beides 34

nur 50m 1

nur 25m 10

14.12.2024 1 hus



50m Pistolenschützen Konolfingen 07.12.2024

Rang Name, Vorname JG Verein Resultat

1 Tanner Samuel 83 SSM Münsingen 94

2 Nydegger Sascha 95 PS Konolfingen 91

3 von Känel René 64 PS Konolfingen 86

4 Müller Micheal 93 SSM Münsingen 86

5 Wittwer Hansjörg 52 PS Konolfingen 85

6 Walther Urs 54 SSM Münsingen 85

7 Fahrni Alfred 65 PS Thalgut 85

8 Tanner Werner 67 PS Konolfingen 85

9 Moser Kurt 68 PS Konolfingen 85

10 von Känel Thierry 2000 PS Konolfingen 85

11 Stuker Paul 45 PS Konolfingen 84

12 Schäfer Hansueli 69 PS Konolfingen 81

13 Christen Jan 80 PS Konolfingen 81

14 Schär Christian 81 PS Thalgut 81

15 Riesen Alexander 68 SSM Münsingen 80

16 Rentsch Jürg 72 PS Konolfingen 80

17 Graf Peter 77 PS Konolfingen 80

18 Junker Adrian 54 PS Konolfingen 79

19 Nydegger Martin 64 PS Konolfingen 77

20 Gerber Heinz 61 PS Konolfingen 76

21 Zeller Peter 68 SSM Münsingen 76

22 Iseli Jakob 55 PS Konolfingen 73

23 Gasser Klaus 57 PS Thalgut 73

24 Brechbühl Simon 2004 PS Konolfingen 72

25 Nyfeler Theo 67 PS Thalgut 71

26 Hediger Stefan 72 SSM Münsingen 69

27 Christen Stefan 90 PS Konolfingen 68

28 Berset André 34 PS Konolfingen 67

29 Graf John 2009 PS Konolfingen 64

30 Germann Marcel 85 PS Konolfingen 64

31 Spahr Thomas 56 PS Konolfingen 61

32 Junker Boris 80 PS Konolfingen 59

33 Bay Olivia 2007 PS Konolfingen 54

34 Wittwer Marlise 52 PS Konolfingen 53

35 Wüthrich Michael 83 PS Konolfingen 48

Teilnehmer 50m:

SSM Münsingen 6

PS Konolfingen 25

PS Thalgut 4

Total 50m 35

Rangliste Chlausenschiessen 2024

14.12.2024 1 hus


